СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЫСОКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «27» ноября 2020        №16
с. Высокое

Об утверждении штатного расписания

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации в отношении лиц, замещающих выборные должности на постоянной основе

1. Утвердить и ввести в действие с 1 октября 2020 г.:
1.1.Штатное расписание выборных должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы (Приложение № 1)
1. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

Глава Высокинского
сельского поселения                                                           О.А. Котлярова

Председатель  Совета народных депутатов
Высокинского сельского поселения		             Н.И. Рычагов

УТВЕРЖДЕНО:
решением Совета народных депутатов
 сельского поселения
 от  27.11.2020  г. № 16

Председатель Совета народных депутатов
 сельского поселения

_____________

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
выборного должностного лица Высокинского сельского поселения

введено в действие с 01.10.2020г.

	Наименование должности
	К-во единиц
	Должностной оклад, руб.
	надбавки
	Ежеме
сячное денежное вознаграж
дение
	Ежемесячные выплаты
	Дополнительные выплаты
	Денежное вознаграждение

	%
	выслуга
	%
	Особые условия
	%
	Секрет-ность
	%
	звание

	К-во
	Ежеме
сячное денежное поощ
рение
	Материальная помощь
	К отпуску

	1
	2
	3

	4

	5

	6

	7
	8

	9
	10
	11
	12

	Глава администрации
	1
	9971
	30
	2991
	110
	10968
	-
	-
	-
	-
	23930
	1
	23930
	1994
	3988
	53842

	ИТОГО:
	1
	9971
	30
	2991
	110
	10968
	-
	-
	-
	-
	23930
	1
	23930
	1994
	3988
	53842